
ZARZĄDZENIE NR 88/2023 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 7 września 2023 r.  

 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 

domowej 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy  

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289, 535 i 1606), w związku z art. 16 ustawy     

z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. poz. 535) i § 2 ust. 1 uchwały Nr LX/486/2023 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 

5 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3995), zarządza się, co następuje:  

 

 § 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej, 

w składzie: 

 

1) Malwina Witkowska – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Białogardzie, asystent rodziny; 

2) Judyta Symoczko – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Białogardzie, kierownik Placówki 

Wsparcia Dziennego; 

3) Urszula Pilarczyk – Mitak – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Białogardzie, asystent 

rodziny; 

4) Krzysztof Krepsztul – członek Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych             

w Białogardzie; 

5) asp. sztab. Marcin Wesołowski – Komenda Powiatowa Policji w Białogardzie, p.o. Zastępcy 

Naczelnika Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego; 

6) Izabela Zielińska – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Skłodowskiej – Curie w Białogardzie, 

pedagog szkolny; 

7) Agnieszka Stupak – Szkoła Podstawowa nr 3 im. Bolesława Krzywoustego w Białogardzie, 

psycholog, pedagog specjalny; 

8) Małgorzata Zarzycka – Szkoła Podstawowa nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Białogardzie, 

pedagog szkolny; 

9) Małgorzata Marcinkiewicz – Szkoła Podstawowa nr 5 im. Władysława Broniewskiego                      

w Białogardzie, pedagog szkolny; 

10) Sabina Derewońko – Liceum Ogólnokształcące im. Bogusława X w Białogardzie, pedagog 

szkolny; 

11) Agnieszka Materko – Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie, pedagog szkolny; 

12) Krystyna Drachal – Mostek – lekarz, przedstawiciel ochrony zdrowia; 

13) Małgorzata Kwiatkowska – Chrześcijańska Misja Społeczna „Teen Challenge” Oddział                    

w Białogardzie; 

14) por. Michał Knap – szef Sekcji Prewencji Wydziału Żandarmerii Wojskowej w Olesznie; 

15) Izabela Margoś – Sąd Rejonowy w Białogardzie, kurator sądowy; 

16) Grażyna Pęksa – Sąd Rejonowy w Białogardzie, kurator sądowy; 

17) Joanna Famulska – Sąd Rejonowy w Białogardzie, kurator sądowy.  

 

 § 2. Traci moc zarządzenie Nr 37/2023 Burmistrza Białogardu z dnia 30 marca 2023 r.                     

w sprawie powołania Interdyscyplinarnego Zespołu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 września 2023 r. 
 


